
1 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SLL JL/161/2023 

 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  sp.zn. AXII 253 

zastoupen xxx, ředitelem  

dále jen „Objednatel“ 

 

a  

 

SILUS s.r.o. 
se sídlem Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr 

IČO: 08197784, DIČ: CZ08197784 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, sp.zn.C 43947 
zastoupena xxx 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.5.2023 smlouvu o dílo č. SLL JL/161/2023, na základě které se 

Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající v ve výměně podlahových krytin a 

podlahových vrstev v č.p. 2 Čechie, pravá část budovy, 1. a 2. NP (rekonstruovaná část; dále jen 

„budova“), Janské Lázně (dále též jen: „dílo“) řádně a včas. Smlouva byla zveřejněna v registru 

smluv dne 9.5.2023. 

 

2. Smluvní strany činí nesporným, že po odhalení původních konstrukcí a řešení staveb při provádění 

díla, které nebyly patrné v době podání nabídek uchazečů uzavření smlouvy, nastala potřeba 

smluvně upravit z toho vyplývající následující úpravu termínu dokončení výměny podlahových 

krytin. 

 

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na základě tohoto dodatku stanovit nový 

termín plnění. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ustanovení IV. odst. 1 smlouvy následujícím zněním:  

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (všechny jeho části) a předat jej bez vad a nedodělků 

Objednateli nejpozději do 16.6.2023“. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě, že je znění tohoto dodatku v rozporu se smlouvou, použije se tento dodatek. 



2 

 

 

 

2. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento dodatek uzavírají ze své vůle, 

svobodně, vážně, že ho neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ho 

před podpisem řádně přečetly a jsou srozuměni s jeho obsahem. 

 

 

 

V Janských Lázních dne  

 

 

………………………………………. 

V Dolním Dvoře dne 22.5.2023 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

xxx, ředitel 

xxx – jednatel SILUS s.r.o. 

 

 


